
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5/2018 

STAROSTY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domach pomocy społecznej 

prowadzonych przez Powiat Białostocki w 2018 roku 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej prowadzonych 

przez Powiat Białostocki w 2018 r. w wysokościach określonych poniżej: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy – 3 443,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta czterdzieści trzy 

złote, zero groszy), 

2) w Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach – 3 578,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt 

osiem złotych, zero groszy), 

3) w Domu Pomocy Społecznej w Jałówce – 3 620,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset dwadzieścia złotych, 

zero groszy), 

4) w Domu Pomocy Społecznej w Uhowie – 3 347,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta czterdzieści siedem  

złotych, zero groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

zostało ogłoszone. 

 Starosta 

Antoni Pełkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 stycznia 2018 r.

Poz. 497


		2018-01-23T08:44:16+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




